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Plataforma de Ciudadanos Alertadores Internos y Externos de la Corrupción
1 mensaje

Edgardo Lopez <elopez@hraeoaxaca.gob.mx>
Para: ABEL NAVARRO <abelnavarro@hraeoaxaca.gob.mx>, Adriana Azcona Romero <enfermeria_capacitacion@hraeoaxaca.gob.mx>, Agenda HRAEO <agenda@hraeoaxaca.gob.mx>, ALB
Palacios <directorgeneral@hraeoaxaca.gob.mx>, Alma Judith Martínez Cruz <calidad_enfermeria@hraeoaxaca.gob.mx>, Ana Rebeca García Ávila <agarcia@hraeoaxaca.gob.mx>, Andrea O
Acosta <bancodesangre@hraeoaxaca.gob.mx>, Araceli Soledad López Valdivieso <alopez@hraeoaxaca.gob.mx>, Archivo Clínico <archivoclinico@hraeoaxaca.gob.mx>, Guillermo Abraham J
ARAGON PIMENTEL <incidencias@hraeoaxaca.gob.mx>, "Buzon de quejas, sugerencias" <buzoncalidad@hraeoaxaca.gob.mx>, Carlos Alberto Castañón Sánchez <ccastanon@hraeoaxaca
<crojas@hraeoaxaca.gob.mx>, Catalina Irais Altamirano Marquez <nutricion@hraeoaxaca.gob.mx>, Christian Noemi Ocampo Torres <enfermeria_admon@hraeoaxaca.gob.mx>, Claudia Pime
<cvenegas@hraeoaxaca.gob.mx>, Claudia Valdivia Mondragon <cvaldivia@hraeoaxaca.gob.mx>, Claudia Hernández Salinas <clhernandez@hraeoaxaca.gob.mx>, Comité Mejora Regulatoria
Conflictos de Interés <cepci@hraeoaxaca.gob.mx>, Coordinación de Archivos <coordinacionarchivos@hraeoaxaca.gob.mx>, Coordinador Control Interno <coordinadorci@hraeoaxaca.gob.mx
<drojas@hraeoaxaca.gob.mx>, Diego Contreras <capacitacion@hraeoaxaca.gob.mx>, EDGARDO LOPEZ GARCIA <elopez@hraeoaxaca.gob.mx>, Eduardo Revilla Rodriguez <erevilla@hra
<esanchez@hraeoaxaca.gob.mx>, Enfermeria COVID <enfermeria_covid@hraeoaxaca.gob.mx>, Enfermeria Investigación <enfermeriainvestigacion@hraeoaxaca.gob.mx>, Enfermeria AMC <
<operacionypagos@hraeoaxaca.gob.mx>, Equipo Cero Observaciones <observaciones@hraeoaxaca.gob.mx>, Estadistica HRAEO <estadistica@hraeoaxaca.gob.mx>, EVERARDO AGUILAR
RAMIREZ <patologia@hraeoaxaca.gob.mx>, Facturacion Hraeo <facturacion@hraeoaxaca.gob.mx>, Farmacovigilancia HRAEO <farmacovigilancia@hraeoaxaca.gob.mx>, Fausto Velázquez 
<diroperaciones@hraeoaxaca.gob.mx>, Fausto Martínez Morales <dirmedica@hraeoaxaca.gob.mx>, Fidel García Jarquin <fgarcia@hraeoaxaca.gob.mx>, Flavio Ernesto Trujillo Zamudio <ftru
<fsaldivar@hraeoaxaca.gob.mx>, Flory Angely Gómez Sarubbi <fgomez@hraeoaxaca.gob.mx>, FRANCISCO CARRERA SEDANO <fcarrera@hraeoaxaca.gob.mx>, Gabriela Tapia Pastrana 
<gastoscatastroficos@hraeoaxaca.gob.mx>, GERARDO SERRANO LIZAOLA <atnambulatoria@hraeoaxaca.gob.mx>, Gerardo Ruiz Luis <juridico@hraeoaxaca.gob.mx>, "Gerardo MVZ." <gm
<serclinico@hraeoaxaca.gob.mx>, Gisela Arias Luna <jefe_medicinainterna@hraeoaxaca.gob.mx>, GLADYS ROJAS SANTIAGO <contabilidad@hraeoaxaca.gob.mx>, Gladys Sarabia Sanch
CANSECO <planeacion@hraeoaxaca.gob.mx>, Gustavo Pérez Tobón <gperez@hraeoaxaca.gob.mx>, Hugo Zavala Flores <farmacia@hraeoaxaca.gob.mx>, Hugo Pérez Bautista <mantenim
<investigacion@hraeoaxaca.gob.mx>, Iris Jazmín Jimenez Cruz <ijimenez@hraeoaxaca.gob.mx>, IRMA HERNANDEZ MARTINEZ <ihernandez@hraeoaxaca.gob.mx>, José Elías Palomec M
<tesoreria@hraeoaxaca.gob.mx>, Ivonne Estela Martínez Vásquez <subdiratencionusuario@hraeoaxaca.gob.mx>, JAVIER MARTINEZ GOMEZ <fmartinez@hraeoaxaca.gob.mx>, Javier Osw
Compras <compras@hraeoaxaca.gob.mx>, Jorge Pérez Santiago <subquirofanos@hraeoaxaca.gob.mx>, Jorge David Arguello Cancino <jarguello@hraeoaxaca.gob.mx>, Joyce Gonzalez Va
<jcortes@hraeoaxaca.gob.mx>, Laura Montaño Angeles <lmontano@hraeoaxaca.gob.mx>, Lauro Evaristo Ramirez Merlin <lramirez@hraeoaxaca.gob.mx>, Leticia Vazquez Mendez <lvazque
<dirplaneacion@hraeoaxaca.gob.mx>, Liliana López Pérez <gestiondelcuidado@hraeoaxaca.gob.mx>, Lisania Grisel Vasquez Canseco <lvasquez@hraeoaxaca.gob.mx>, Luisa Mateo Cruz <
<luzsibo@hraeoaxaca.gob.mx>, Magali Labastida Ortíz <mlabastida@hraeoaxaca.gob.mx>, MARCO ANTONIO MARTINEZ <mmartinez@hraeoaxaca.gob.mx>, "MARIA DEL SOCORRO RAM
ACOSTA CASTELLANOS <macosta@hraeoaxaca.gob.mx>, MARLEM TORREZ GONZALEZ <mtorres@hraeoaxaca.gob.mx>, Mariela Robles Juarez <mrobles@hraeoaxaca.gob.mx>, María 
Méndez <inventarios@hraeoaxaca.gob.mx>, María de Jesús Avendaño Caballero <mavendano@hraeoaxaca.gob.mx>, María del Carmen Pérez Avendaño <mperez@hraeoaxaca.gob.mx>, M
DE CONTROL <mesadecontrol@hraeoaxaca.gob.mx>, Miguel Ángel García García <magarcia@hraeoaxaca.gob.mx>, Nancy Berenice Díaz Canseco <ndiaz@hraeoaxaca.gob.mx>, Nancy Je
Allende <enfermeria_material@hraeoaxaca.gob.mx>, Nestor Elías Pérez Mateo <nperez@hraeoaxaca.gob.mx>, Noel Canseco Mijangos <licitaciones@hraeoaxaca.gob.mx>, Norma Velasco E
HRAEO <notificaciones@hraeoaxaca.gob.mx>, Odilia Martínez Hernández <omartinez@hraeoaxaca.gob.mx>, Olga Cortés Cruz <ocortes@hraeoaxaca.gob.mx>, Orlando Oliver García <jefe_
<rec_humanos@hraeoaxaca.gob.mx>, Oscar Reyes Martínez <oreyes@hraeoaxaca.gob.mx>, Patricia Guzmán Simón <pguzman@hraeoaxaca.gob.mx>, Patricia Isabel Ríos Ruíz <prios@hra
<pangeles@hraeoaxaca.gob.mx>, Porfiria Carolina Espinoza Reyes <cespinoza@hraeoaxaca.gob.mx>, Pregrado HRAEO <pregrado@hraeoaxaca.gob.mx>, Programa PGCM <pgcm@hraeo
<programacionquirurgica@hraeoaxaca.gob.mx>, "QUEJAS ." <quejas@hraeoaxaca.gob.mx>, Quetzalli Navarro Hernandez <posgrado@hraeoaxaca.gob.mx>, Rafael Aragón Soto <raragon@
<reportes-sii@hraeoaxaca.gob.mx>, Roberto Contreras <rcontreras@hraeoaxaca.gob.mx>, ROLANDO HERMINIO MARTÍNEZ HERNÁNDEZ <presupuestosservpersonales@hraeoaxaca.gob
Rosario García Valencia <rgarcia@hraeoaxaca.gob.mx>, Rosario Zárate Hernández <rzarate@hraeoaxaca.gob.mx>, Rossana Gopar Pacheco <asistenteenfermeria@hraeoaxaca.gob.mx>, R
Rubiel René Sandoval Pacheco <rsandoval@hraeoaxaca.gob.mx>, Sagrario Madrid Hernandez <smadrid@hraeoaxaca.gob.mx>, SANTIAGO ROJAS <srojas@hraeoaxaca.gob.mx>, Sandra M
Ovseyevitz Ramírez <sistemadenomina@hraeoaxaca.gob.mx>, Sandy Mayoral reyes <comunicacion@hraeoaxaca.gob.mx>, Secretaría Técnica <secretariatecnica@hraeoaxaca.gob.mx>, Se
SOTOMAYOR <hospitalizacion@hraeoaxaca.gob.mx>, Subdirección Enseñanza <ensenanza@hraeoaxaca.gob.mx>, Subdirección de Enfermería <subdirenfermeria@hraeoaxaca.gob.mx>, E
Subdirección de Tecnologías <tecnologias@hraeoaxaca.gob.mx>, Tutoras Atención Médica Continua <referencias@hraeoaxaca.gob.mx>, Tutoras Consulta Externa <consultas@hraeoaxaca.g
Verónica Chávez Yescas <jefe_quirofano@hraeoaxaca.gob.mx>, Victor Manuel Cruz Aguilar <vcruz@hraeoaxaca.gob.mx>, Xóchitl Chávez Ramírez <educacion_continua@hraeoaxaca.gob.m
YOLANDA RASGADO <unidaddeenlace@hraeoaxaca.gob.mx>, Yvette Chavez Ramirez <ychavez@hraeoaxaca.gob.mx>, Zenaida Cristina Casillas Cordova <laboratorio@hraeoaxaca.gob.m

El Comité de Ética y Prevención de Conflicto de Interés (CEPCI) del Hospital Regional de Alta Especialidad de Oaxaca difunde  la existen
Alertadores Internos y Externos de la Corrupción para todos los servidores públicos del Hospital:





https://alertadores.funcionpublica.gob.mx/  

https://alertadores.funcionpublica.gob.mx/

